[image: image1.png]

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Município de Palmares do Sul

EDITAL N.º 1.590, DE 07 DE MARÇO DE 2006.

CONCURSO PÚBLICO N.º 03/2005

DISPÕE SOBRE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO ABERTO PELO EDITAL N. º 1.549/2005, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, no uso de suas atribuições legais e atendendo disposto no item 6.5 do Edital n.º 1.549/2005, TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para os cargos de Agente Comunitário de Saúde, Agente de Vetores e Zoonoses, Médico, Enfermeiro e Técnico em Enfermagem, conforme relatório em anexo.

I – Maiores informações poderão ser obtidas pelo site www.e-premier.com.br.

II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL(RS) em 07 de março de 2006.

JOÃO TADEU VASCONCELOS DA SILVA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE